Участник торгов № 2105 представил в установленный срок заявку на участие в процедуре, содержащую наиболее 

низкую цену предмета договора, указанного в лоте N 1, которая не выше начальной (максимальной) цены договора. 

Организатор признает участника процедуры № 2105 победителем процедуры по лоту N 1, по цене 12 791 699,09 

(Двенадцать миллионов семьсот девяносто одна тысяча шестьсот девяносто девять) рублей 00 копеек, в том числе НДС 22% 

- 2 306 699,84 (Два миллиона триста шесть тысяч шестьсот девяносто девять) рублей 84 копейки. 

С  даты определения победителя процедуры прием заявок по лоту N 1 прекращается.